[image: ]

Об отмене изъятий из национального режима, установленных Российской Федерацией, в соответствии с Соглашением о государственных (муниципальных) закупках
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2012 года № 160
[bookmark: z1]

      В соответствии с абзацем пять статьи 4 Соглашения о государственных (муниципальных) закупках от 9 декабря 2010 г. Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Отменить изъятия из национального режима в отношении продукции происхождения Республики Беларусь, установленные постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2012 г. № 269 «Об установлении дополнительных требований к участникам размещения заказов при размещении заказов на поставки вещевого имущества для нужд федеральных органов исполнительной власти».

      2. Правительству Российской Федерации в двухмесячный срок с момента вступления настоящего Решения в силу уведомить Коллегию Евразийской экономической комиссии о принятых мерах в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения.

      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Вр.и.о. Председателя Коллегии              Т.Д. Валовая

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14